
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV- Thonhau… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 8 14 9

20

0
17

5
20

7 10 12 13 Auszeit

0:6

Ende
14:30 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
14 3 12 8 4 11

257 10
15:10 18:16

╳

18
9
21

12
25

13 15 16 Auszeit

15:12

S
A
T
Z

2

Start
14:33 B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte
14 7 12 10 4 11

25

0
14

1
17

2
18

4
19

8
24

13
25

Auszeit

17:13

Ende
14:54 A  SV- Thonhau… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 8 14 9

19

╳

7
1
9

2
14

3
16

5
18

6
19

Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  SV- Thonhau… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 1 8 14 9

123
4:9

0
10

1
11

2
12

3 4 7 Auszeit

4:11
11:18

Ende
15:14 B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 12 10 4 11

258
11:6

╳

12
2
14

4
24

6
25

8 11 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Damen
Frauen

A  SV- Thonhausen 1901 e.V. vs. 1. VSV Jena IV B
Spiel 9034 04.03.2023 14:00 Uhr

Ostthüringenhalle Schmölln
04626 Schmölln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV- Thonhau… 9/14
1 Müller, Trine X
2 Ehrentraut, Selma X
3 Schaller, Lilli X
5 Reber, Lara X
8 Stenzel, Emilie X
9 Lokotsch, Selina X

10 Mahn, Lea-Marie X
12 Reber, Maxi
14 Müller, Lorelei X
A  Libero
A  Offizielle
T Reh, Thorsten E

C

C

B  1. VSV Jena… 10/14
2 Walpert, Vanessa X
3 Böhme, Zoe X
4 Heller, Lucy X
7 Sorge, Vivien X
8 Müller, Henrike X
9 Bretschneider, Nelli

10 Leßmann, Annika X
11 Eberhardt, Juliane X
12 Zelle, Emely X
14 Schuster, Ricarda X
B  Libero
2 Walpert, Vanessa X
B  Offizielle
T Bolz, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV- Thonhau… 1. VSV Jena… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 30 25 1 2 1
1 0 0 19 2 21 25 1 0 1
2 1 0 12 3 17 25 1 1 0

4
5

4 1 0 51 68 75 3 3 2
Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14

Sieger: 1. VSV Jena IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kunze, Nadja 1
2 Kutzner, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Carnot, Annemarie 4

Assist. Gottschalg, Lena

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


