

Bezirksliga Ost Damen

Frauen

A SV- Thonhausen 1901 e.V. vs. 1. VSV Jena IV B Spiel 9034

04.03.2023 14:00 Uhr

Ostthüringenhalle Schmölln 04626 Schmölln



			S		art :00	A SV- Thonhau			S	Ende 14:30		B 1. VSV Jena				R		
	A	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung			2	5	10	8	14	9		14	3	12	8	4	11	
Aufstellung		Spielernr.									20		7		10			25
ıfste	Auswechsel- spieler	0-1-1-41		Z									15:10		18:16			
Ą	Sp. Co.	Spielstand																
		1. 5.		1	0_	5 20)	7	10	12	13	Auszeit		9	12 25	13	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	L	17	20)					0:6	18	21	25)				15:12
					St	art		O) (T				Fn	de		\4.10			

S		art :33	В) 1. VS	V Jena	a	s	En 14:	de :54	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	7	12	10	4	11		2	5	10	8	14	9	
ı							25							19
Z														
2	0	1	2 18	4	8	13 25	Auszeit	X	1	2		5	6 19	Auszeit
_	14	17	18	19	24	25)	17:13	/	9	14	16	18	19)	6:10

	<u>.</u>			S		art :57	A SV- Thonhau			S	Ende 15:14		B 1. VSV Jena				R	
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		stellung		2	5	1	8	14	9		14	7	12	10	4	11	
llung		S	pielernr.	П					3		12				8			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	cniclor		Z					4:9						11:6			
Αſ	.,	Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 10	1 11	2 12)	3	4	7	Auszeit 4:11 11:18	12	2 14	4 24	6 25	8	11	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung																						
l I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen			Bemerkungen								Ergebnisse											

A)	SV- Thonhau	9/14	(B)	1. VSV Jena	10/14
1	Müller, Trine	Х	2	©Walpert, Vanessa	Х
2	Ehrentraut, Selma	Х	3	Böhme, Zoe	Х
3	Schaller, Lilli	Х	4	Heller, Lucy	Х
5	Reber, Lara	Х	7	Sorge, Vivien	Х
8	Stenzel, Emilie	Х	8	Müller, Henrike	Х
9	Lokotsch, Selina	Х	9	Bretschneider, Nelli	
LO	© Mahn, Lea-Marie	Х	10	Leßmann, Annika	Х
12	Reber, Maxi		11	Eberhardt, Juliane	Х
L4	Müller, Lorelei	Х	12	Zelle, Emely	Х
A)	Libero		14	Schuster, Ricarda	Х
A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Reh, Thorsten	E	2	©Walpert, Vanessa	Х
		-	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	_
			Т	Bolz, Florian	
	1 2 3 5 8 9 LO L2 L4 (A)	1 Müller, Trine 2 Ehrentraut, Selma 3 Schaller, Lilli 5 Reber, Lara 8 Stenzel, Emilie 9 Lokotsch, Selina 10 @ Mahn, Lea-Marie 12 Reber, Maxi 14 Müller, Lorelei A Libero A Offizielle	1 Müller, Trine X 2 Ehrentraut, Selma X 3 Schaller, Lilli X 5 Reber, Lara X 8 Stenzel, Emilie X 9 Lokotsch, Selina X 10 @ Mahn, Lea-Marie X 2 Reber, Maxi X 4 Müller, Lorelei X A Libero A Offizielle	1 Müller, Trine	1 Müller, Trine

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse												
\otimes)s	V-	Thon	ıhau	1. VSV Jena B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	20	1	30	25	1	2	1				
1	0	0	19	2	21	25	1	0	1				
2	1	0	12	3	17	25	1	1	0				
				4									
	5												
4 1 0 51 68 75 3 3 2													
St	Start: 14:00 Ende: 15:14 Dauer: 1:14												
Sie	ege	r: 1	l. VS	V Jena	ı IV				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kunze, Nadja		1					
2	Kutzner, Julia		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Carnot, Annemarie		4					
Assist.	Gottschalg, Lena	ĺ		_				

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de